
 

      

   

 

  

   

   

ПОВЕСТКА 

  

           В соответствии со 

статьей 90 налогового кодекса 

Российской Федерации вызывается  

АБАНИНА ДИНАРА РЕНАТОВНА 

14.09.2020 г. с 09:00 по 16:00 ч. к  

главному государственному 

налоговому инспектору отдела 

камеральных проверок №5 

Межрайонной ИФНС России №3 по 

Республике Татарстан Воробьевой 

Аиде Вячеславовне  по адресу: 420094,  

Татарстан Республика, г. Казань, ул. 

Бондаренко, д. 3, каб. № 405 в 

отношении ООО "АРТ - ДЕЛО" ИНН 

1656109395. 

 При себе необходимо 

иметь паспорт или иной документ, 

удостоверяющий личность. 

 При наличии причин, 

препятствующих явке по вызову в 

назначенный срок, прошу уведомить 

по тел.519-21-61 или иным способом. 

 Согласно статье 128 

Налогового Кодекса Российской 

Федерации неявка, либо уклонение от 

явки без уважительных причин лица, 

вызываемого по делу о налоговом 

правонарушении в качестве свидетеля, 

влечет взыскание штрафа в размере 

тысячи рублей. 

 Неправомерный отказ 

свидетеля от дачи показаний, а равно 

дача заведомо ложных показаний 

влечет взыскание штрафа в размере 

трех тысяч рублей. 

 

 

Заместитель начальника,  

советник  государственной 

гражданской  службы 

Российской Федерации 

1 класса                                                                                               

Г.Р. Гизатуллина 

         

МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
 

УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

 

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 

№ 3 ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

(Межрайонная ИФНС России № 3 по Республике Татарстан) 
 

ул. Бондаренко, 3, г. Казань, Республика Татарстан, 420094 

Телефон:(843) 519-21-30; Телефакс:(843) 510-40-61; 
www.nalog.gov.ru 

 

Главе  

Верхнеуслонского 

Муниципального района  

Зиатдинову М.Г.  

 

422570, РОССИЯ, РТ,  

с.Верхний Услон, ул.Чехова д. 18 

 
 

 №  
   

На. №  
  

 

 О мобильном офисе    

 

Уважаемый Марат Галимзянович! 

 
Межрайонной ИФНС России №3 по Республике Татарстан (далее – Инспекция), с 

целью повышения налоговой грамотности населения, для информирования 

налогоплательщиков о способах получения  государственных услуг налоговых органов,  

31.10.2022 года с 11.00 до 14.00 запланирован выезд  «Мобильного офиса» на 

территорию Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.  

Размещение «Мобильного офиса» Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по 

Республики Татарстан запланировано в операционном зале Филиала ГБУ МФЦ 

Верхнеуслонского района, по адресу: с. Верхний Услон, Медгородок, д. 21А. 

Цель проведения выездных мероприятий в рамках «Мобильного офиса»: 

информирование налогоплательщиков по вопросам порядка исчисления и уплаты 

имущественных налогов, указанных в налоговых уведомлениях, пользование онлайн-

сервисами ФНС России, предоставление заявлений на льготу по имущественным 

налогам, информирование о налоговой задолженности.   

Просим Вас оказать содействие в проведении запланированного мероприятия и  в 

информировании населения путем размещения  объявлений на сайте администрации, в 

местных газетах; на  стендах  сельских поселений, государственных учреждений и в 

местах массового посещения граждан. 

Официальное письмо о согласовании места проведения также направлено 

директору Многофункционального центра предоставления государственных и 

муниципальных услуг в РТ Музафаровой Л.А. 
 

Приложение: объявление. 
 

С уважением, 

 

 

Начальник, 

советник государственной гражданской  

службы Российской Федерации 1 класса                               З.И.Галиуллина 
  
Л.Р.Демидова  

(843) 510-48-06 



Уважаемые налогоплательщики! 
 

Обращаем Ваше внимание!!!   
 

31 октября 2022 года с 11.00 до 14.00 часов 
в операционном зале Филиала ГБУ МФЦ 

Верхнеуслонского района, по адресу: 
Верхнеуслонский р-н, с. Верхний Услон, 

Медгородок, д. 21А, запланировано размещение 
«Мобильного офиса» Межрайонной инспекции 

ФНС России № 3 по Республики Татарстан. 
 

В рамках выездного «Мобильного офиса» 
специалисты Инспекции проинформируют 
налогоплательщиков: 

 

- по вопросам порядка исчисления и уплаты 
имущественных налогов, указанных в налоговых 
уведомлениях;  

 

- о предоставлении заявлений на льготу по 
имущественным налогам;  

 

- по налоговой задолженности;  
 

- о онлайн-сервисах ФНС России.  
 
 

 


